
ZARZĄDZENIE NR 187/2024 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji na realizację w roku 2024 zdań publicznych Miasta Kielce 

Na podstawie § 5 ust. 4 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 122/2024 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
2 kwietnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 r. zadań publicznych 
zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom oraz naboru 
członków Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert oraz § 7 ust. 5 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta 
Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 
Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniami:  Nr 282/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 17 czerwca 
2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r., Nr 495/2019 z dnia 
15 listopada 2019 r., Nr 561/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r., Nr 358/2020 z dnia 2 września 2020 r., 
Nr 129/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 r., Nr 338/2021 z dnia 25 października 2021 r., Nr 411/2021 z dnia 
30 grudnia 2021 r., Nr 31/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r., Nr 497/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r. Nr 107/2023 
z dnia 31 marca 2023r, Nr 305/2003 z dnia 22 sierpnia 2023r., Nr 315/2023 z dnia 29 sierpnia 2023r. zarządza 
się, co następuje: 

§ 1.  

1. Przyznaję dotację w łącznej wysokości 76 000,00  zł (słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy złotych 
00/100) na realizację w 2024 r. zadań publicznych Miasta Kielce z zakresu: WSPIERANIE 
I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ. 

2. Wykaz organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego, 
wśród których rozdysponowano dotację, o której mowa w ust. 1 oraz wysokość przyznanej dotacji określa 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Agata Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6B334F-52FC-4287-97F2-932274FDAC3F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 187/2024 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 16.05.2024 r. 

WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ. 

Dział: 926 Rozdział: 92605 

 

 

1. Zadania zlecone w formie wspierania: 

 

 

Lp. 
Numer 

projektu 
Nazwa Oferenta Nazwa zadania 

Kwota 

przyznana na 

realizację 

zadania  

(w zł)  

1 
2/8/SPORT/

2024/2024 

Ludowy Klub Sportowy 

„Orlęta” w Kielcach 

Szkolenie i współzawodnictwo sportowe 

w kategoriach dziecięcych i 

młodzieżowych prowadzone w 

dyscyplinach objętych Systemem Sportu 

Młodzieżowego: piłka nożna mężczyzn 

 

50 000,00 

2 
3/8/SPORT/

2024/2024 

Klub Sportowy Polonia 

Kielce 

Szkolenie i współzawodnictwo sportowe 

w kategoriach dziecięcych i 

młodzieżowych prowadzone w 

dyscyplinach objętych Systemem Sportu 

Młodzieżowego: tenis stołowy 

 

6 000,00 

3 
1/7/SPORT/

2024/2024 

Klub Sportowy Polonia 

Kielce 

Szkolenie i udział w rozgrywkach 

ligowych : tenis stołowy 

 

20 000,00 

 RAZEM 76 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6B334F-52FC-4287-97F2-932274FDAC3F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 187/2024 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


